Совет Плотниковского сельского поселения

Решение

	07.09.2018
	п.Плотниково
	        № 19

	О ремонте дорог муниципального образования  «Плотниковское
сельское поселение» на 2019 год

На основании Устава МО «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,
Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В 2019 году произвести ремонт дороги по ул. Первомайской от дома № 1 до № 8 и от дома № 34 до № 46 п. Плотниково Бакчарского района Томской области.
2. Решение опубликовать в установленном порядке.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                          А.В. Ларченко
Глава Плотниковского сельского поселения                                                     И.С. Грибов